
WoodUpp A/S

Industrivej 59, 6760 Ribe

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 36 92 41 87

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 26/10 2022

Steffen Graves
Silberbauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WoodUpp A/S Industrivej 59 6760 Ribe Email: pm@woodupp.dk Hjemmeside: www.woodupp.dk CVR-nr: 36 92 41 87 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 15. juni 2015 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Torben Skov Villadsen, Formand Per Vesterby Hansen Mads Vesterby Hansen Steffen Graves Silberbauer
Direktion	Mads Vesterby Hansen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af sourcing samt projekt og e-commerce salg af bemærkelsesværdige produkter til moderne mennesker, der på samme tid forbedrer akustikken og udtrykket i deres yndlingsrum.

Vi producerer hovedparten af vores produkter på fabrikken i Ribe. Vi har nemlig en passion for bæredygtig produktion, og det kombineret med vores store ekspertise inden for træ gør, at samtlige produkter der afsendes fra fabrikken, er et bæredygtigt premium produkt.

Vores kunder varierer fra alt til private kunder, til restauranter, hoteller, kontormiljøer og andre spændende virksomheder og projekter over hele verden. Kort sagt, så vælger kunderne os, fordi vores unikke produkter er af den højeste kvalitet, og fordi de på samme tid forbedrer akustikken og skaber et moderne udtryk i folks yndlings rum.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 10.678.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 9.703.537.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har den 1. juli 2022 erhvervet 85% af kapitalandelene i det franske salgsselskab WoodUpp France SAS (tidligere Wall'in). Erhvervelsen er sket med egenkapitalfinansiering.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		11.439.488	11.403.290
Personaleomkostninger	1	-4.686.384	-2.701.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-393.395	-59.843
Resultat før finansielle poster		6.359.709	8.642.334
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		5.919.559	0
Finansielle indtægter		29.332	10.022
Finansielle omkostninger		-280.341	-254.515
Resultat før skat		12.028.259	8.397.841
Skat af årets resultat	2	-1.350.217	-1.885.721
Årets resultat		10.678.042	6.512.120

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	8.000.000	700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.919.123	0
Overført resultat	-5.241.081	5.812.120
	10.678.042	6.512.120

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.714.959	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.115	68.867
Indretning af lejede lokaler		0	215.156
Materielle anlægsaktiver	3	4.875.074	284.023
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	5.941.848	6.705
Deposita		0	6.400
Finansielle anlægsaktiver		5.941.848	13.105
Anlægsaktiver		10.816.922	297.128
Færdigvarer og handelsvarer		332.000	659.600
Varebeholdninger		332.000	659.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.229.247	3.605.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.927.132	0
Andre tilgodehavender		829.603	2.448.504
Periodeafgrænsningsposter		17.902	21.156
Tilgodehavender		8.003.884	6.075.147
Likvide beholdninger		5.031.909	7.978.304
Omsætningsaktiver		13.367.793	14.713.051
Aktiver		24.184.715	15.010.179

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.000.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.919.123	0
Overført resultat		784.414	6.985.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		9.703.537	7.025.931
Hensættelse til udskudt skat		15.239	16.900
Hensatte forpligtelser		15.239	16.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.465.585	5.434.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.848.716	61.399
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		1.351.878	1.885.004
Anden gæld		799.760	586.535
Kortfristede gældsforpligtelser		14.465.939	7.967.348
Gældsforpligtelser		14.465.939	7.967.348
Passiver		24.184.715	15.010.179
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	0	6.985.931	0	7.025.931
Valutakursregulering	0	0	-436	0	-436
Kapitalforhøjelse	960.000	0	-960.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Årets resultat	0	5.919.123	2.758.919	2.000.000	10.678.042
Egenkapital 30. juni	1.000.000	5.919.123	784.414	2.000.000	9.703.537

Noter til årsregnskabet

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.146.126	2.500.948
Pensioner	442.507	141.761
Andre omkostninger til social sikring	97.751	58.404
	<u>4.686.384</u>	<u>2.701.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.351.878	1.884.168
Årets udskudte skat	-1.661	1.553
	<u>1.350.217</u>	<u>1.885.721</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	0	90.500	267.472
Tilgang i årets løb	4.857.457	126.989	0
Kostpris 30. juni	<u>4.857.457</u>	<u>217.489</u>	<u>267.472</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	0	21.633	52.316
Årets nedskrivninger	0	0	176.945
Årets afskrivninger	142.498	35.741	38.211
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>142.498</u>	<u>57.374</u>	<u>267.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.714.959</u>	<u>160.115</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	6.705	0
Tilgang i årets løb	16.020	6.705
Kostpris 30. juni	<u>22.725</u>	<u>6.705</u>
Valutakursregulering	-436	0
Årets resultat	5.919.559	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>5.919.123</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.941.848</u>	<u>6.705</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Woodupp Netherlands B.V.	Holland	EUR 1.000	90%
WoodUpp Sverige AB	Sverige	SEK 25.000	90%

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	0	54.575
Mellem 1 og 5 år	0	46.394
	<u>0</u>	<u>100.969</u>

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor WoodUpp Group A/S' mellemværende med kreditinstituttet.

32.338.000

0

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M. Vesterby Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WoodUpp A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for 2021/22 for Woodupp Group A/S har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer og ydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-7 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt. Restværdier er fastsat til DKK 1.437.500.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Noter til årsregnskabet

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.